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M12 POWER NAARAS LIITINKAAPELIT
Brad M12 Power L-Code Connector System

LOP5000B63M020

M12 liitinkaapeli suora naaras L-kood. 2m

« Brad M12 Power liitinkaapeli
e 4 ja 5-napaiset L-koodatut liittimet

e Johdinala 1,5mm? tai

2,5mm?2

« Valettu taipuisa ja 6ljynkestédvd WSOR kaapeli

TUOTEKUVAUS

molex

one company » a world of innowvation

L-koodatut M12 liitinkaapelit ovat IEC standardin 61076-2-111mukaisia liittimia. L-koodatut liittimet ovat 4-tai 5-napaisia. L-koodatut liittimet on tehty
tehonsy6ttoon ja niissa on valettu WSOR kaapeli 1,5mm? tai 2,5mm? kokoisilla johtimilla. L-koodatut liittimet ovat 63V nimellisjannitteelle. Virrankesto on
12A 4x1,5mm? tai 5x1,5mm? kokoisella kaapelilla. Sopivia kayttokohteita ovat Profinet kytkentékeskukset ja DC-moottorit sekd muut kohteet joissa tarvitaan
kompaktin kokoinen ja vesitiivis tehonsyoéttéliitin.
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Johdinala

Kaapelin halkaisija
Kaapelin pituus

Koodaus

Liitintyyppi

Liitanta

Max. syéttojannite AC/DC
Max. virta

Napaluku

Valmistajan osanumero

2,5 mm?

11,3mm

2m

Suora naaras

M12

63V

16 A

5

1205000201

MATING SIDE
GRAY FE
BROWN 1
BLACK 4
BLUE 3 — WHITE 2
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